
部類別取扱高
神戸市中央卸売市場(本場・東部・西部）

取扱数量：kg　取扱金額(税込)：円　平均単価(税込)：円

取扱高 前月比 前年比

水産物

取扱数量

取扱金額

平均単価

青果物

取扱数量

取扱金額

平均単価

花き 取扱金額

食肉

取扱数量

頭数

取扱金額

121%

108%

114%

109%

1,544

3,908,654,737

2,531,600

89%

88%

96%

106%

326

3,007,675,581

9,236,085

93%83%184,395,436

107%

95%

103%

120%

108%

114%

1,612,147,062

2,526

647,941

2025年10月　総計

本場
市場別取扱高 前月比 前年比

東部市場
市場別取扱高 前月比 前年比

西部市場
市場別取扱高 前月比 前年比

水産物

取扱数量

取扱金額

平均単価

青果物

取扱数量

取扱金額

平均単価

花き 取扱金額

食肉

取扱数量

頭数

取扱金額

120%

108%

114%

110%

1,639

3,202,421,367

1,954,475

128%

109%

115%

106%

1,224

706,233,370

577,125

88%

83%

101%

105%

351

2,290,994,732

6,532,270

92%

100%

82%

107%

265

716,680,849

2,703,815

93%83%184,395,436

107%

95%

103%

120%

108%

114%

1,612,147,062

2,526

647,941

市場別取扱高

本場
取扱高 前月比 前年比

東部市場
取扱高 前月比 前年比

西部市場
取扱高 前月比 前年比

水産物

生鮮

取扱数量

取扱金額

平均単価

冷凍

取扱数量

取扱金額

平均単価

加工

取扱数量

取扱金額

平均単価

青果物

野菜

取扱数量

取扱金額

平均単価

果実

取扱数量

取扱金額

平均単価

花き 花き 取扱金額

食肉

枝肉-牛

取扱数量

頭数

取扱金額

平均単価

枝肉-豚

取扱数量

頭数

取扱金額

平均単価

部分-牛

取扱数量

取扱金額

平均単価

部分-豚

取扱数量

取扱金額

平均単価

100%

94%

98%

93%

1,516

1,076,919,546

710,525

101%

96%

97%

92%

1,414

255,122,263

180,380

117%

116%

123%

132%

1,419

729,993,293

514,515

131%

121%

95%

93%

1,702

60,549,011

35,574

144%

120%

124%

116%

1,913

1,395,508,528

729,435

155%

116%

136%

117%

1,081

390,562,096

361,171

84%

79%

100%

104%

290

1,430,601,729

4,928,996

94%

103%

97%

112%

248

537,707,468

2,168,807

94%

99%

103%

112%

537

860,393,003

1,603,274

85%

92%

56%

90%

335

178,973,381

535,008

93%83%184,395,436

108%

107%

109%

123%

114%

116%

2,982

1,492,155,621

1,097

500,330

88%

88%

85%

94%

104%

105%

650

78,208,612

1,429

120,245

93%

98%

97%

98%

3,225

20,234,752

6,274

104%

101%

117%

125%

1,022

21,548,077

21,093

部類別取扱高

年月
2025年10月


