

## 部類別取扱高

神戸市中央卸売市場(本場・東部・西部)  
取扱数量:kg 取扱金額(税込):円 平均単価(税込):円

## 2025年10月 総計

	取扱高	前月比	前年比
水産物	取扱数量	2,531,600	109%
	取扱金額	3,908,654,737	114%
	平均単価	1,544	121%
青果物	取扱数量	9,236,085	106%
	取扱金額	3,007,675,581	96%
	平均単価	326	89%
花き	取扱金額	184,395,436	83%
	取扱数量	647,941	114%
	頭数	2,526	108%
食肉	取扱金額	1,612,147,062	120%
	取扱数量	1,612,147,062	107%
	頭数	1,612,147,062	107%

## 市場別取扱高

	市場別取扱高	本場 前月比	前年比	市場別取扱高	東部市場 前月比	前年比	市場別取扱高	西部市場 前月比	前年比
水産物	取扱数量	1,954,475	110%	108%	577,125	106%	109%		
	取扱金額	3,202,421,367	114%	120%	706,233,370	115%	128%		
	平均単価	1,639			1,224				
青果物	取扱数量	6,532,270	105%	83%	2,703,815	107%	100%		
	取扱金額	2,290,994,732	101%	88%	716,680,849	82%	92%		
	平均単価	351			265				
花き	取扱金額				184,395,436	83%	93%		
	取扱数量							647,941	114% 103%
	頭数							2,526	108% 95%
食肉	取扱金額							1,612,147,062	120% 107%
	取扱数量								
	頭数								

## 部類別取扱高

	取扱高	本場 前月比	前年比	取扱高	東部市場 前月比	前年比	取扱高	西部市場 前月比	前年比
生鮮	取扱数量	710,525	93%	94%	180,380	92%	96%		
	取扱金額	1,076,919,546	98%	100%	255,122,263	97%	101%		
	平均単価	1,516			1,414				
水産物	取扱数量	514,515	132%	116%	35,574	93%	121%		
	冷凍	取扱金額	729,993,293	123%	117%	60,549,011	95%	131%	
	平均単価	1,419			1,702				
加工	取扱数量	729,435	116%	120%	361,171	117%	116%		
	取扱金額	1,395,508,528	124%	144%	390,562,096	136%	155%		
	平均単価	1,913			1,081				
青果物	取扱数量	4,928,996	104%	79%	2,168,807	112%	103%		
	野菜	取扱金額	1,430,601,729	100%	84%	537,707,468	97%	94%	
	平均単価	290			248				
果実	取扱数量	1,603,274	112%	99%	535,008	90%	92%		
	取扱金額	860,393,003	103%	94%	178,973,381	56%	85%		
	平均単価	537			335				
花き	花き	取扱金額			184,395,436	83%	93%		
	取扱数量							500,330	116% 109%
	頭数							1,097	114% 107%
枝肉-牛	取扱金額							1,492,155,621	123% 108%
	平均単価							2,982	
	取扱数量								
枝肉-豚	頭数							120,245	105% 85%
	取扱金額							1,429	104% 88%
	平均単価							78,208,612	94% 88%
食肉	取扱数量							650	
	部分-牛	取扱金額						6,274	98% 98%
	平均単価							20,234,752	97% 93%
部分-豚	取扱数量							3,225	
	取扱金額							21,093	125% 101%
	平均単価							21,548,077	117% 104%